
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 23 березня 2018 року                                          №47 

смт Компаніївка  

 

 

Про внесення змін до селищного бюджету на 2018 рік 

 

 

Відповідно до пункту 13 рішення селищної ради від 22 грудня 2017 

року №40 «Про селищний бюджет на 2018 рік», рішення Компаніївської 

районної ради від 15 березня 2018 року №263 «Про внесення змін до рішення 

районної ради від 21 грудня 2017 року №226 «Про районний бюджет на 2018 

рік»,  

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до затверджених на 2018 рік обсягів видатків 

селищного бюджету, які здійснюються за рахунок субвенцій з районного 

бюджету згідно з додатком. 

2. Подати дане рішення селищній раді на затвердження. 

3. Контроль виконання рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету, інвестицій та 

соціально-економічного розвитку. 
 

 

 

Селищний голова                                                                               О.Маслюков 
 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

селищної ради 

від 23 березня 2018 року №47 

 
РОЗПОДІЛ 

субвенція з районного бюджету селищному бюджету 

 
По доходам                                                                                                                                               (грн.) 
 

Назва код Березень Всього 

інші субвенції з місцевого бюджету 41053900 63500 63500 

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій за рахунок залишку коштів відповідної субвенції з державного бюджету, що 

утворився на кінець 2017 року 

41054100 500000 500000 

Всього   563500 563500 

 
По видаткам                                                                                                                           (грн.) 

Назва код Березень Всього 

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій 
7363 515000 515000 

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (вт.ч. школою – 

дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами) 

1020 48500 48500 

Всього   563500 563500 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету селищної ради                     Л.Андреєва 


